Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа № 2

ПРИКАЗ № 93

г. Тавда        от 14.08.2023г.

О зачислении в МАОУ-СОШ № 2

на 2023-2024 учебный год

На основании заявлений родителей, в соответствии с Правилами приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, Уставом МАОУ-СОШ № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МАОУ-СОШ № 2 с 14 августа 2023г. на 2023-2024 учебный

год

№ п/п ФИО

Класс

1. Макарова Алена Алексеевна 10